ecclesiam de castro Lupi, ecclesiam de Biizoti, ecclesiam de Q-arda,

ecclesiam de castro Albardis
,

ecclesiam sancte Marie de Caloni,

ecclesiam de castro Ronereti
,

ecclesiam de Castronoao
,

ecclesiam

de Clarmonte, ecclesiam de Maianosto, ecclesias de Pegomasto et

ecclesiam sancti Petri et bospitale eiusdem cum possessionibus in

uilla de Grassa, ecclesiam de Opia, ecclesiam de Gordon, ecclesiam

de Ciperiis, ecclesiam de Causolis, ecclesias de Cauanicas, ecclesiam

de Sizario, ecclesias de Antipoli, ecclesiam de Roqueta, ecclesias

de Auribello, ecclesiam de Valcinsa, ecclesiam de Morzanis, eccle-

Siam de Grassa
,
ecclesiam de sancto Ylario

,
ecclesiam de Brusco,

ecclesiam sancti Petri de Opia, ecclesiam sancti Martini de La-

garda, uineas de Antipoli, nineas de Grassa, duodecim denarios

sinodales in ecclesia de Mogio et institutiones sacerdotis in eadem
ecclesia et in aJiis ecclesiis Lirinensinm monacorum et bospitia ca-

nonicasque correctiones secundum tenorem compositionis inter Petrum
bone memorie quondam episcopum antecessorem tuum et Hugonem
quondam abbatem Lyrinorum monasterii scilicet a dilectis filb's

nostris Hubaldo tituli sancte Praxedis presbiteri et Odone sancti

Nicolay in careers Tulliano diacono cardinalibus facte, tibi tuisque

successoribus auctoritate apostolica confirmamus
;
possessiones eciam,

quas bone memorie Meinfredus antecessor tuns a GxuUelmo et Otranno
de Digna et fratribus eius et a domnis de Auribello cum castro

eiusdem loci racionabiliter emit ecclesie Antipolitane
;
dedit insuper

possessiones, quas Aldebertus bone memorie ecclesie tue quondam
episcopus eidem ecclesie de proprio patrimonio contulit, mansos
duos Pontii Longi et Aldeberti VetuK et possessionem quam Berta te-

nuerat, sicut ea Gaufridus bone memorie predecessor tuns Antipo-
litane ecclesie de suo patrimonio legitime donauit, domes quas
babes in castello Grasse cum manso de Cledis, bominium^^ castri

Auinionis, castrum quod Mandalocum dicitur cum possessionibus

suis, ins quod babes in castro de Biot, dominium castri de Caua-
neis cum possessionibus suis, ius etiam omne, exceptis caualcatis,

quod aiustris rex Aragonis babebat in ciuitate Antipolitana
,

ui-

delicet dominium pascua iustitias
,
quod totum predictus rex dedit

episcopo P(ulconi) bone memorie nomine ecclesie accipienti et om-
nibus successoribus eius in perpetuum, dominium etiam castri de
Opia, dominium insuper castri de Morsas et albergum, bospitale

a) facte fehlt ad) matrimonio. h) nominium.
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de porta Aquaria in uilla*’) de Grrassa cum omnibus suis pertinen-

tiis, confayria etiam de Grrassa cum aquisitis et aquirendis secun-

dum compositionis tenorem, quam fecit Gruillelmus episcopus bone
memorie predecessor tuns

;
adicientes etiam constituimus

,
ut si

forte terre aut uinee, de quibus ecclesia tua decimas recipere con-

sueuit, ad ius monacborum uel quorumlibet aliorum aliquo titulo

forte deuenerint tarn tu quam successores tui nichilominus inde de-

cimas debeatis babere, nullum penitus constitutione aliqua sedis

apostolice prebente obstaculum, que decimas noualium tantum in-

dulget; statuimus quoque ut nulli^^ ecclesiastice persone liceat par-

rocbianum tuum in morte uel in extremis agentem recipere, nisi

salua iustitia matricis'’^ ecclesie. Sancimus preterea ut nuUi fas

sit infra terminos parrocbie tue sine consensu tuo ecclesiam edifi-

care uel edificatam consecrare'®^^
,
saluis tamen priuilegiis et auten-

ticis scriptis, si que sunt ab hac^ sancta sede aliquando impetrata..

Clemens episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Haymundo Antipolitano episcopo eiusque successoribus canonice

substituendis in perpetuum. Cum ex iniuncto-^b

R. Ego Clemens catbolice ecclesie episcopus ss. BY.

t Ego lobannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tyberim tit. Ca-

lixti ss.

f Ego Bandulfus basilice XII Apostolorum presb. card. ss.

t Ego Albinus tit. sancte Crucis in lerusalem presb, card. ss.

f Ego Bobo tit. sancte Anastasie^^ presb. card, ss.

f Ego Alexius tit. sancte Susanne presb. card. ss.

f Ego lacintbus diac. card, sancte Marie in Cosmidyn ss.

f Ego Grratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Grerardus diac. card, sancti Adrian! ss.

f Ego Octaidanus^> sanctorum Sergii etBacbii diac. card. ss.

f Ego Gregorius diac. card, sancte Marie in Porticu ss.

f Ego lobannes sancti Theodori**^ diac. card. ss.

f Ego Bernardus sancte Marie Nouq diac. card. ss.

t Ego Gregorius sancte Marie in Aquiro diac. card. ss.

Dat. Lateran. per manum Moysi sancte Romane ecclesie sub-

diaconi, uicem agentis canceUarii, id. febroarii, indictione sep-

tima, anno incarnationis dominice M^.C^.L^XXXVIII^, pontificatus

uero domni*'^ CLEMENTIS pape III anno secundo.

c) uillam. cc) deuenerit. d) nulli et. e) matris. ee) consacrare. f) abac,

iniucto. g) Anestasie, h) Doamianus. i) Thoodori. h) donmi feJilL
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80 ,

Clemens IIL verleiht dem AU von Psalmodi das Becht
,
dem

Kloster entfremdete Guter mt demselben Preise wieder m enverhen^